lorias imminuere , nec quoad primam

illam instantiam aliquid novi inducere;

ipseque Basilius procurator generaiis no-

i Ex cap. Volentes de privilegiorum in 6,

et ex cap. xx, sess. 24, Concilii Tridenlini,

R0.MiVNUM An. C. 1607

bis humiliter supplicali fecerit, ut, prò

sui Ordinis quiete, supradiclas declara-

liones ab eisdem locorum Ordinariis ser-

vari debere apostolica aucloritalc prae-

cipere dignaremui-:

§ 3. NOS, illius huiusmodi supplica- PaulusMap-

lionibus inclinali, omnibus et singulis
''™ "*

'

locorum Ordinariis in virtute sancfae o-

bedientiae per praesentes dislricle prae-

cipiendo mandamus, ne l'ratres et reli-

giosos dirli Ordinis Carmelilarum centra

dispositionem declaralionum piaedicla-

rum perlurbare, inquietare quoquo modo
audeant vel piaesumani: irrilum nihilo-

minus et inane decernentes quicquid secus

super bis a quoquam, quavis auclorilate,

scienter ve! ignoranler, conligeril alien-

tari.

§4. Quocirca dilectis (ibis causarum Etiiasonari

curiae Lamerae Aposlolicae generali audi-

tori et nostro el Aposlolicae Sedis in re-

gnis Hispaiiiarum nuncio per praesenles

commilliinus el mandamus, qualenus ipsi

vel alter eorum praesenles lilleras et in

eis contenla quaeciimque, ubi el quando

opus fueiil, elquolies prò parie diclorum

religiosorum eorumve superiorum fuerint

requisiti, solemniter publicanlcs , eisque

in praemissis ellìcacis defensionis praesi-

dio assislenles, facianl auclorilale nostra

illos eoruradem praemissorum effeclu pa-

cilice fruì et gaudere ; non permitlentes

eos desuper a quoquam quavis auclori-

late quomodolibel indebile molestari: con-

Iradiclores quoscumque per censuras et

poenas ecclesiaslicas, aliaque opportuna

iuris el facli remedia, appellalione posl-

posilà, coiiipescendo, invocato eliain ad

hoc, si opus fueril, auxilio bracini sae-

cularis.

§ 5. Non obslanlibus felicis recorda- ouibuscnraque

„ .,,..„ l'Ili ,
• non cbstanli-

lionis Bonilacu Papae vili praedecessoris bus.

nostri de unA, et in concilio generali edilà

de duabus dielis , dummodo. ultra Ires

dielas aliquis auclorilate praesentium ad
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Fides excm-
pluruni Imllae.

iudicium non Irahalur, aliisque constilu-

tionibus el ordinalionibiis apostolicis
,

caeterisqne conlrariis quibuscumque.

I C. Voluinus aiitem ul praesentium

transuniptis, eliam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subsciplis, et sigillo

alicuius personae in dignitale ecclesias-

tica conslitulae munilis , eadein prorsus

fides habeatùr, quae eisdem praesenlibus

haberetur, si originaliler forenl exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae apiid sanctiim Marcum,

stib annulo Piscaloris, die xxiv augusti

MDCvii, pontificatus nostri anno m.

Dal. die 24 augusti 1007, poiitif. an. sin.

LXXXIII.

Devlaratur congregaiionem cardinalium

super fonlibns ac S. R. E. camera-

rium vel alios quoscnmqjie aliquam

aquae virginis quanlitatem nemini

absque speciali mandalo pontifìcio con-

cedere posse '.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

' §-1. Quoniaiii niultiplici concessione,

quae fieri consuevit personis privalis
,

aquae virginis illius j^iiinarium Trivii

nuncupalurn et alios publicos almae Ur-

bis noslrae fontes valde iiiiminui comper-

tum est; nos, eorumdem fontiuui conser-

valioni ad Urbis ornatuiu ci publicam

commoditatem prospicere volentcs, rnolu

proprio, non ad alicuius nobis super hoc

oblatae petitionis instanliam, sed'ex certa

scientià ac matura dclibcrationc nostra,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

staluimus et ordinamus ne de caetero

quisquaiTi, quavis auctoritale et facullate

1 Ex Hegesl. iu Scerei, liiev.

fungatur , nec eliam sanclae Romanae

Ecclesiae cardinales super fontibus depu-

tati, aut eiusdem sanclae Romanae Ec-

clesiae cameraiius, quamcumque dictae

Aquae Virginis partein seu quanlitalem

quantumvis exiguam, sine speciali man-

dalo per cliyrograpbuni manu nostra sub-

scriptum illis dato, cuiquc quovis litulo

dare vel concedere possinl; irrilum ni-

hilominus et inane decernentes quicquid

secus super bis a quoquam illorum, scien-

ter vel ignoranler, conligeril altenlari.

§ 2. Non obstanlibus constilutionibus Derogano con-

etordinalionibus apostolicis, ac quibusvis
"*'"""'"•

statutis et consueludinilius , eliam iuia-

mento, confirmatione aposlolicà, vel qua-

vis fìrmilale alia roboralis
,

privilegiis

quoque, indullis el litleris apostolicis, eis-

dem cardinali camerario aul quibusvis

aliis in contrarium praemissoruui quomo-

libet concessis, confirmatis et approbatis.

Quibus omnibus el singulis, eorum leno-

res praesenlibus prò expressis et ad ver-

bum inserlis habentes, bac vice dumlaxat

spccialiler el expresse derogamus, cae-

terisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae apud sanctum Marcum

sub annulo Piscaloris, die xviii septem-

bris HDCVi, ponlitìcalus nostri anno in.

Dal. ilie 18 septeiiihiis 1007, poiUil'. annoili.

LXWIV.

Cantra Canonicos regulares Congregalio-

nis sancii Salvatoris, Ordinis sancii